Kleine Speigekarte

Fiir die Halbzeit

Bockwurst mit Brot und Senf j 2,50 €
Bockwurst mit Beilage* und Senf ; 7,00 €
Krakauer/Bratwurst mit Brot und Senf j 450 €
Krakauer/Bratwurst mit Beilage* und Senf 8,00 €
Currywurst mit Brot 5,50 €
Currywurst mit Beilage* 9,00 €
Bratwurst mit Brot 4,50 €
Bratwurst mit Beilage* 8,50 €
Pommes mit Ketchup oder Mayonnaise 4,00 €

Pommes Spezial (Curryketchup, Mayonnaise und Zwiebeln) 5,00 €

Belegte Brotchen
(gekochter Schinken, Ei, Kése, Salami) acg 4,00 €
Champignons  in SahnesoBe ; mit Baguette 8,00 €

Champignons  mit Speck sund Zwiebel mit Baguette 9,00 €

*Beilagen
Kroketten

Bratkartoffeln
Pommes
Spitzle
Krautsalat



Kleine Speigekarte

Salate

Gemischter Salat klein 4,50 €
Diverse Salate, Tomaten, Paprika, Gurke, Zwiebeln und Baguette gI‘OB 6 ,00 €
Tzatziki mit Brot und Rohkost .. 7,00 €

Mozzarella mit Tomate ..
Mit Basilikum, in Olivendl und Baguette 8,00 €

Thunfischsalat 12,ab,c,d,gn
Mit Salat, Tomaten, Gurken, Paprika, Oliven, Eiern,

Cocktaildressing, Zwiebelringen und Baguette 12,00 €

Salat mit Putenbruststreifen .
Mit Salat, Tomaten, Gurken, Mais, Zwiebeln, Paprika, Joghurtdressing

und Baguette 12,00 €

Dressings:
Ol/Essig-Dressing 1.2.3.17

Cocktaildressing t.c,f,g,j,346
Joghurtdressing c.t,¢.j,3,4,6
Balsamico-Dressing j.1,6,1,2,3,17
Mango-Dressing e.t,i,j, 6
Himbeerdressing c.t,¢.j,3.4.6



Kleine Speigekarte

Hauptgerichte:

Zwei Spiegeleier ¢,gi,jk 1,2,3,4,6
Mit Bratkartoffeln

Schnitzel Wiener Art ac.rei, j.x, 1,2
Mit Beilage*

Putenschnitzel .. ..r
Mit Beilage*

Putengeschnetzeltes ,,Ziiricher Art* .., j.x 1,2
in Champignon-Sahne-Sof3e
Mit Beilage*

Putengeschnetzeltes ,,Curry Art“cri.23
in Mandarinen-Curry-Sof3e

Mit Beilage*

*Beilagen Extras

Kroketten Mayonnaise 1234

Bratkartoffeln Ketchup 1234

Pommes Senf

Spitzle Kréuterbutter
Jagersolle
Zigeunersofe

Gerostete Zwiebeln
Spiegelei (1 St.)

1,00 €
1,00 €
1,00 €
200 €
4,00 €
4,00 €
300 €
300 €

10,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

Wir freuen uns tiber Ihren Besuch und wiinschen

einen guten Appetit!



